Setor de Compras e Licitações - Rua José Inácio Ferreira, 58 – Araporã/MG – CEP 38.465-000
Fone: (34) 3284-9516 – licitacao@arapora.mg.gov.br - www.arapora.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2018

Processo Licitatório nº 086/2018

O MUNICÍPIO DE ARAPORÃ/MG, por intermédio de seu Pregoeiro oficial e respectiva Equipe
de Apoio designados pelo Decreto n.º 3.379/2018 de 04/05/2018, torna público aos interessados
que, aos 04 de SETEMBRO de 2018, as 13:30 horas, na Diretoria de Compras e Licitações,
situada na Rua José Inácio Ferreira, nº 58, nesta cidade, em sessão pública, fará realizar licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.º 058/2018, tipo “MENOR PREÇO POR ITEM,
visando a Aquisição de peças e prestação de serviços mecânicos(revisão geral) e de retífica de
motor para conserto e manutenção do VEÍCULO FIAT/DUCATO MINIBUS, de placa HLF
9499, CHASSI 93W244M24D2099637, ano/modelo 2012/2013, cor branca de propriedade da
municipalidade, nos termos da solicitação da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos do
Município de Araporã/MG, nas especificações contidas no Anexo III – Termo de Referência e
demais regras estabelecidas no Edital de Licitação.
Edital e informações: Todas as informações e edital gratuito encontram-se a disposição dos
interessados junto a Diretoria de Compras e Licitações, situada na Rua José Inácio Ferreira, n.º
58, Centro, nesta cidade, em horário de atendimento, das 8h as 11h e das 12h30 as 17h30, pelo
site oficial do município (www.arapora.mg.gov.br), pelo e-mail: licitacao@arapora.mg.gov.br ou
pelo telefone 34-3284-9516.Araporã/MG, 21 de Agosto de 2018.VANDEIR BATISTA DE
OLIVEIRA.Pregoeiro oficial